EDITAL PARA SELECAO DE BOLSISTAS AGENTE DE APOIO

)\ N SEBRAE YARI| @

ARAUCARIA

Agente Regional de Inovagdo

EDITAL N° 08/2025 NIT/PRPI

Agente de Apoio perfil Administracao

Nome

Adair Anholeto

Cristiani Bomkoski

Gabrielle Monteiro Bicheri
Gerciane Cordeiro Da Costa
Jobson Barbosa Bressan De Castro
Karoll Depizzol Gongalves

Kelvin Willian Da Silva De Oliveira
Renata Theobald Dos Santos
William Rodrigo Joanico

Agente de Apoio perfil Direito

Nome

Abimael Ortiz Barros
Ediane Cristina Cavanhi Boni
Jodo Paulo Da Cunha Mendes

Karen Emanuelly Lutkmeier Dos Santos

Larissa Daniela Vitdria Siqueira Terra Soares

Luana Aparecida Dos Santos Rosa
Stefany Alexandra Dos Santos
Talissa Samili Santini

Entrevistas

Dia
15/04/2025 - terga-feira
15/04/2025 - terga-feira
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 — terca-feira
15/04/2025 — terca-feira
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 — terca-feira
15/04/2025 — terca-feira

Dia
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 — terga-feira
15/04/2025 - terga-feira
15/04/2025 — terga-feira

Agente de Apoio perfil Comunicagdo Organizacional

Nome

Vanessa Hartmann Alves
Janaina Silva Lopes

govb

Dia

15/04/2025 — ter¢a-feira
15/04/2025 — ter¢a-feira

Documento assinado digitalmente

MAICO DE ORNELAS
Data: 11/04,/2025 19:09:43-0300
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Assinatura

AGEUNI

AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL SUSTENTAVEL

Horario
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30

Horario
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
18:15
18:30
18:45

Horario

19:00
19:15



		2025-04-11T19:09:43-0300




