











EDITAL Nº 08/2025 NIT/PRPI EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS AGENTE DE APOIO

Entrevistas

Agente de Apoio perfil Administração

Nome	Dia	Horário
Adair Anholeto	15/04/2025 – terça-feira	13:30
Cristiani Bomkoski	15/04/2025 – terça-feira	13:45
Gabrielle Monteiro Bicheri	15/04/2025 – terça-feira	14:00
Gerciane Cordeiro Da Costa	15/04/2025 – terça-feira	14:15
Jobson Barbosa Bressan De Castro	15/04/2025 – terça-feira	14:30
Karoll Depizzol Gonçalves	15/04/2025 – terça-feira	14:45
Kelvin Willian Da Silva De Oliveira	15/04/2025 – terça-feira	15:00
Renata Theobald Dos Santos	15/04/2025 – terça-feira	15:15
William Rodrigo Joanico	15/04/2025 – terça-feira	15:30

Agente de Apoio perfil Direito

Nome	Dia	Horário
Abimael Ortiz Barros	15/04/2025 – terça-feira	15:45
Ediane Cristina Cavanhi Boni	15/04/2025 – terça-feira	16:00
João Paulo Da Cunha Mendes	15/04/2025 – terça-feira	16:15
Karen Emanuelly Lutkmeier Dos Santos	15/04/2025 – terça-feira	16:30
Larissa Daniela Vitória Siqueira Terra Soares	15/04/2025 – terça-feira	16:45
Luana Aparecida Dos Santos Rosa	15/04/2025 – terça-feira	18:15
Stefany Alexandra Dos Santos	15/04/2025 – terça-feira	18:30
Talissa Samili Santini	15/04/2025 – terça-feira	18:45

Agente de Apoio perfil Comunicação Organizacional

Nome	Dia	Horário
Vanessa Hartmann Alves	15/04/2025 – terça-feira	19:00
Janaína Silva Lopes	15/04/2025 – terça-feira	19:15

Assinatura